DECRETO Nº 11976/2015

Recebe em doação parte da Chácara nº 114-D, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Recebe em doação parte da Chácara nº 114-D, que passará a denominar-se Chácara nº 114-D2, do Patrimônio Dois Vizinhos, Colônia Missões, do município e Comarca de Dois Vizinhos – PR, com área de 529,45m² (quinhentos e vinte e nove metros quadrados e quarenta e cinco decímetros quadrados), matriculado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Dois Vizinhos, sob nº 36.185, Livro nº 2, Ficha 1.

Parágrafo único - O imóvel de que trata este Decreto, será incorporado ao patrimônio do Município de Dois Vizinhos e será destinado à via pública.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças